
                                                                         

 

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l’Ente ASSOCIAZIONE PER LO SVILUPPO 
E LA COOPERAZIONE INTERNAZIONALE, ASSOCIAZIONE FAMIGLIA IN MUSICA 

Programma: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE 

➢ Progetto BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INNOVARE 

➢ Progetto BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INTEGRARE 

➢ Progetto BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER VALORIZZARE 

Si informa la SV che dal giorno 28/04/2025 al giorno 29/04/2025 dalle ore 9:00 si svolgeranno i 

colloqui per la selezione dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale 

 

Le selezioni si terranno ONLINE SU PIATTAFORMA ZOOM 

Riceverete il link di accesso alla riunione tramite la e-mail con cui è stata presentata la 

domanda. 

 

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di: 

- documento d’identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione) 

- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i 

candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche 

(presentandosi senza quest’ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati) 

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all’ora indicati, il candidato sarà 

considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LUNEDÌ, 28 aprile 2025 

 

PROGETTO: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INNOVARE 

Nome sede: ASVCI – ACLI TERRA REGIONALE POTENZA   Codice sede: 221310   2 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1162445 
9:00 

1062791 
9:00 

 

Nome sede: ASVCI – Arcidiocesi di Acerenza - Parrocchia Santa Maria della Platea  

Codice sede: 221309   6(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1180028 
9:00 

1161922 
9:00 

1135955 
9:00 

1155538 
9:00 

1197741 
10:00 

1062456 
10:00 

1198613 
10:00 

1062258 
10:00 

 

Nome sede: ASVCI - Associazione di promozione sociale L'ULTIMA LUNA Codice sede: 221473   6(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1076076 
10:00 

1150794 
10:00 

1136742 
11:00 

1094775 
11:00 



1113943 
11:00 

1163657 
11:00 

1093872 
11:00 

1168295 
11:00 

1134442 
12:00 

1165610 
12:00 

1164066 
12:00 

1142982 
12:00 

1161776 
12:00 

 

Nome sede: ASVCI - Associazione Murese di volontariato San Gerardo Maiella 

Codice sede: 221573   6(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1142477 
15:00 

1076021 
15:00 

1018250 
15:00 

1075256 
15:00 

1080692 
15:00 

1083452 
15:00 

1087137 
16:00 

1081531 
16:00 

1079319 
16:00 

1079480 
16:00 

 

Nome sede: AFAM – Museo Diocesano Potenza    Codice sede: 227763   1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1168384 
16:00 

 



MARTEDÌ, 29 aprile 2025 

 

PROGETTO: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INTEGRARE 

Nome sede: ASVCI – ACLI TERRA REGIONALE POTENZA   Codice sede: 221310   2(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1179727 
9:00 

1168269 
9:00 

 

Nome sede: ASVCI – Sede di Senise      Codice sede: 169890   2(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1143985 
9:00 

1194709 
9:00 

1077219 
9:00 

1094512 
9:00 

 

Nome sede: ASVCI - Ufficio lega consumatori Cancellara   Codice sede: 221567   3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1072318 
10:00 

 

PROGETTO: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER VALORIZZARE 

Nome sede: AFAM – Museo Diocesano Potenza    Codice sede: 227763   2(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1127558 
10:00 

1198058 
10:00 

 

 



 

Nome sede: AFAM – Arcidiocesi di Potenza - Muro Lucano - Marsiconuovo Codice sede: 227762   3(2) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1076307 
10:00 

1144214 
10:00 

1154291 
10:00 

 

Nome sede: AFAM - Comune di Sant'arcangelo - Biblioteca comunale Emeroteca   

Codice sede: 228448   3(2) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1116456 
11:00 

1130781 
11:00 

1089804 
11:00 

1066871 
11:00 

1099903 
11:00 

992934 
11:00 

1098475 
12:00 

1073079 
12:00 

1097104 
12:00 

1073303 
12:00 

1157399 
12:00 

1020461 
15:00 

1063120 
15:00 

1064844 
15:00 

1128647 
15:00 

 

 



Nome sede: AFAM - Comune di Montemilone – Polo Civico Culturale Codice sede: 228459   3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1064940 
15:00 

1065977 
15:00 

1147437 
16:00 

1196354 
16:00 

1063749 
16:00 

 

Nome sede: AFAM - Comune di Roccanova – Biblioteca Comunale   Codice sede: 228445   3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1097659 
16:00 

1157363 
16:00 

 

Nome sede: AFAM – Comune di San Chirico Raparo - Museo Comunale Codice sede: 228447   3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1032958 
16:00 

 


