







OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l'Ente ASSOCIAZIONE PER LO SVILUPPO E LA COOPERAZIONE INTERNAZIONALE, ASSOCIAZIONE FAMIGLIA IN MUSICA

Programma: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE

- > Progetto BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INNOVARE
- > Progetto BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INTEGRARE
- > Progetto BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER VALORIZZARE

Si informa la SV che dal giorno 28/04/2025 al giorno 29/04/2025 dalle ore 9:00 si svolgeranno i colloqui per la selezione dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale

Le selezioni si terranno ONLINE SU PIATTAFORMA ZOOM

Riceverete il link di accesso alla riunione tramite la e-mail con cui è stata presentata la domanda.

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di:

- documento d'identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione)
- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche (presentandosi senza quest'ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati)

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all'ora indicati, il candidato sarà considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione.

LUNEDÌ, 28 aprile 2025

PROGETTO: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INNOVARE

Nome sede: ASVCI – ACLI TERRA REGIONALE POTENZA Codice sede: 221310 2

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1162445	9:00
1062791	9:00

Nome sede: ASVCI – Arcidiocesi di Acerenza - Parrocchia Santa Maria della Platea

Codice sede: 221309 6(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1180028	9:00
1161922	9:00
1135955	9:00
1155538	9:00
1197741	10:00
1062456	10:00
1198613	10:00
1062258	10:00

Nome sede: ASVCI - Associazione di promozione sociale L'ULTIMA LUNA Codice sede: 221473 6(1)

RIFERIMENTO	ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA	
	10:00
1076076	
	10:00
1150794	
	11:00
1136742	
	11:00
1094775	

1113943	11:00
1163657	11:00
1093872	11:00
1168295	11:00
1134442	12:00
1165610	12:00
1164066	12:00
1142982	12:00
1161776	12:00

Nome sede: ASVCI - Associazione Murese di volontariato San Gerardo Maiella

Codice sede: 221573 6(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1142477	15:00
1076021	15:00
1018250	15:00
1075256	15:00
1080692	15:00
1083452	15:00
1087137	16:00
1081531	16:00
1079319	16:00
1079480	16:00

Nome sede: AFAM – Museo Diocesano Potenza

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1168384	16:00

Codice sede: 227763 1

MARTEDÌ, 29 aprile 2025

PROGETTO: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INTEGRARE

Nome sede: ASVCI – ACLI TERRA REGIONALE POTENZA Codice sede: 221310 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1179727	9:00
1168269	9:00

Nome sede: ASVCI – Sede di Senise Codice sede: 169890 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1143985	9:00
1194709	9:00
1077219	9:00
1094512	9:00

Nome sede: ASVCI - Ufficio lega consumatori Cancellara Codice sede: 221567 3(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1072318	10:00

PROGETTO: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER VALORIZZARE

Nome sede: AFAM – Museo Diocesano Potenza Codice sede: 227763 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1127558	10:00
1198058	10:00

Nome sede: AFAM – Arcidiocesi di Potenza - Muro Lucano - Marsiconuovo Codice sede: 227762 3(2)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1076307	10:00
1144214	10:00
1154291	10:00

Nome sede: AFAM - Comune di Sant'arcangelo - Biblioteca comunale Emeroteca

Codice sede: 228448 3(2)

RIFERIMENTO	ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA	
1116456	11:00
1130781	11:00
1089804	11:00
1066871	11:00
1099903	11:00
992934	11:00
1098475	12:00
1073079	12:00
1097104	12:00
1073303	12:00
1157399	12:00
1020461	15:00
1063120	15:00
1064844	15:00
1128647	15:00

Nome sede: AFAM - Comune di Montemilone – Polo Civico Culturale Codice sede: 228459 3(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1064940	15:00
1065977	15:00
1147437	16:00
1196354	16:00
1063749	16:00

Nome sede: AFAM - Comune di Roccanova – Biblioteca Comunale Codice sede: 228445 3(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1097659	16:00
1157363	16:00

Nome sede: AFAM – Comune di San Chirico Raparo - Museo Comunale Codice sede: 228447 3(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1032958	16:00